Главе Савинского сельского поселения

                                                            Бабичу В.И.

                                                            от __________________________________

                                                            ____________________________________

                                                            ____________________________________

                                                            дата рождения _______________________

проживающего ______________________

                                                            ____________________________________

                                                            ____________________________________

                                                            паспорт серия ________№_____________

выдан ______________________________

____________________________________

                                                            тел._________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить выписку из земельно-кадастровой книги на земельный участок, принадлежащий  __________________________________
__________________________________________________________________.

Участок расположен в д . ____________________________________________
__________________________________________________________________,

Площадь ____________________.

Кадастровый номер ________________________________________________.
_____________________

_____________________

(число)

(подпись)